[bookmark: _Hlk125380006]
Врио ректора ТвГУ
С.Н. Смирнову
аспиранта…… года обучения
…………………………………….
научная специальность (направления подготовки)
…………………………………….
фамилия
…………………………………….
имя, отчество
…………………………………….
контактный номер телефона

Заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на назначение повышенной государственной стипендии за достижения в …………………………………………………………….........................................
[bookmark: _GoBack](указывается направления деятельности: научно-исследовательская)
К заявлению прикладываю подтверждающие документы (прилагаются грамоты, дипломы и т.п., за период с августа 2023 г. по июль 2024г.)

Число                                                                           Подпись